
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ 

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА» 
 

ул.Республики, 54, Ямало-Ненецкий автономный округ,  г.Салехард, 629008, телефон (34922) 3-10-94, 

4-79-71, факс  (34922) 3-10-94  ОГРН 1108900000440, ИНН /КПП 8901024202,  890101001 

ОКАТО 71171000000, ice-salekhard@yandex.ru 

 

 

П Р И К А З 
19 апреля 2023 года        № 6-1 

г. Салехард 
 

 

О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи по виду 

спорта «Фигурное катание на коньках» 

 
 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями, 

внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123, от 26 октября 

2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля 2020 г. № 535, № 188 от 30 марта 

2021 г. Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 

«фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта Российской 

Федерации от «24» мая 2022 г. №434 и Протоколом № 2 аттестационной комиссии РОО 

«ФФКК ЯНАО» от 10 января 2023 г., 

 Приказываю: 

1. Подтвердить квалификационную категорию "Спортивный судья первой категории» 

по виду спорта «фигурное катание на коньках» Прохорко Юлии Сергеевне сроком на два 

года на период с «19» апреля 2023 года по «19» апреля 2025 года включительно: 

 

 

Исполнительный  

Директор РОО «ФФКК ЯНАО»                                                  В.А. Агафонова 

 

 

 




